2021 年５月 14 日

各  位

上場会社名    株式会社平賀

代表者      代表取締役社長 中前 圭司

（コード番号  7863）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 上出 真太朗

（TEL      03－3991－4541）

2021年３月期 通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年２月 12 日に公表しました 2021 年３月期の通期（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）の業績予想

と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期 通期業績予想と実績との差異

  （2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）

売 上 高

（百万円）

営 業 利 益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当 期 純 利 益

（ 円 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,700 40 70 40 13.76

実  績  値  （ Ｂ ） 6,765 57 85 50 17.29

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 65 17 15 10 －

増  減  率 （ ％ ） 1.0 43.6 22.4 25.7 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 3 月 期 ）
8,252 259 304 277 75.66

２．修正の理由

売上高につきましては、コロナ禍が続く中、公表した予想値から大きな乖離なく推移しました。

損益面においては、最新鋭機のオフセット印刷機導入による生産効率改善による経費削減が想定以上にで

きたことなどにより、営業利益、経常利益、当期純利益いずれにつきましても、前回発表予想を上回ること

となりました。

以   上